
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
  Odbor dopravy  
   

Naše č.j.: MH/12080/2024  
Spisová značka: MH/11933/2024-279.6  
   
Vyřizuje: Milada Kotišová  
Telefon: 371 430 566  
E-mail: kotisova@muhorazdovice.cz  
   
Datum: 08.07.2024  
 

O Z N Á M E N Í 
Z A H Á J E N Í     S P R Á V N Í H O    Ř Í Z E N Í   

 
 
Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech silnic II. a 
III. Třídy a veřejně přístupných účelových komunikací podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 02.07.2024 žádost 
právnické osoby STAVMONTA spol. s r.o., se sídlem Hřbitovní 996/33, 312 00 Plzeň, IČO: 
40525007, o povolení úplné uzavírky silnice III/1869 v obci Myslív, z důvodu provádění výkopových 
prací při realizaci stavby s názvem „Myslív – splašková kanalizace a ČOV“. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno správní řízení. 
 
Popis zvláštního užívání: 
Jedná se o povolení úplné uzavírky provozu na silnici III/1869 v obci Myslív, v úseku od nemovitosti 
čp. 15 po křiž. se silnicí III/18622, a to z důvodu provádění výkopových prací v silničním pozemku 
silnice III/1869 při realizaci stavby s názvem „Myslív splašková kanalizace a ČOV“ 
Termín uzavírky: od 01.09.2024 do 15.11.2024.  
Po celou dobu trvání uzavírky provozu budou zachovány přístupy do sousedních nemovitostí. 
Technické řešení zajištění přístupů do sousedních nemovitostí bude provedeno v souladu s přílohou 
č. 2 bod 4 vyhl. č. 398/2009, Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb. 
Objízdná trasa po stávající místní komunikaci Myslív Draha musí být neustále udržována bez závad 
ve sjízdnosti (průběžně opravovat případné výtluky, doplňování krajnic...).  
Budou splněny podmínky vyjádření dopravního úřadu Krajského úřadu Plzeňského kraje, odbor 
dopravy a SH: 
- Uzavírka se dotkne provozu linky veřejné linkové dopravy zabezpečující dopravní obslužnost č. 

450455,  která je hrazena z rozpočtu Plzeňského kraje. Tuto dopravu zajišťuje dopravce ARRIVA 

STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 
- Po dobu uzavírky pojedou dotčené spoje v úseku Myslív,Draha – Myslív po místní komunikaci a 

silnici III/18622 (přes místní část Draha). 
- Zastávka Myslív bude dočasně zrušena. Náhradní zastávkou bude zastávka Myslív,,sokolovna. 
VJŘ zpracuje dopravce. Dopravce informuje cestující o změně vedení linky a neobsluhování výše 

uvedené zastávky. 
 
Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy podle § 47, odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

o z n a m u j e 
všem známým účastníkům řízení zahájení správního řízení ve výše uvedené věci, které je zdejším 
úřadem vedeno podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 



Č.j.:MH/12080/2024 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Účastníci správního řízení mají právo vyjádřit své stanovisko k řízení, navrhovat důkazy, činit jiné 
návrhy, vyjádřit se k  podkladům rozhodnutí před jeho vydáním,  

 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 
Účastníci správního řízení mají rovněž právo nahlížet do spisu tohoto řízení u Městského úřadu 
Horažďovice, odbor dopravy, I. patro, kancelář č. 124. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou 
plnou moc. 
 
Milada Kotišová 
oprávněná úřední osoba 
odboru dopravy 
 
 
Oznámení obdrží 
Účastníci řízení 
STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 996/33, 312 00 Plzeň  
Obec Myslív, Myslív 52, 341 01 Horažďovice 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, okres Klatovy, Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy 
    
Dotčené orgány 
Policie ČR, KŘPP, ÚO Klatovy, DI, Nábřeží kpt. Nálepky 412, 339 01 Klatovy 
 (stanovisko č.j.: KRPP-143979-2/ČJ-2024-030406 ze dne 30.10.2023, aktualizace dne 
21.06.2024)  
    
Příloha: 
1x situace 
1x DIO 
 


	O Z N Á M E N Í
	Z A H Á J E N Í     S P R Á V N Í H O    Ř Í Z E N Í

		2024-07-08T07:44:46+0000
	Not specified




